

خبر

نمایشگاه صنایع دستی و سوغات استان‌ها در کاروانسرای شاه‌عباسی برپا شد



عصر آزادی /سرپرستی البرز: مدیر کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان البرز گفت: نمایشگاه صنایع دستی، سوغات و خوراک استان‌ها از ۷ تا ۲۷ خرداد در محل کاروانسرای شاه‌عباسی برپا است.

رحیم خاکی افزود: درب کاروانسرای شاه‌عباسی برای برپایی نمایشگاه صنایع

دستی و خوراک و با هماهنگی صندوق احیا امکان تاریخی فرهنگی تا ۲۷ خرداد به روی علاقه‌مندان و گردشگران گشوده شد. مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان البرز با اشاره به اینکه کاروانسرای شاه‌عباسی ظرفیتی بسیار ارزشمند در مرکز کرج برای برپایی رویدادهای فرهنگی، هنری و صنایع دستی است که می‌تواند علاوه بر تأثیر مثبت بر گردشگری این شهر به مکانی تفریحی برای شهروندان و گردشگران تبدیل شود. مدیر شرکت پارس، به عنوان برگزار کننده نمایشگاه صنایع دستی و سوغات با اشاره به حضور بیش از ۶۰ غرفه در این نمایشگاه، اظهار کرد: بیش از ۳۵ غرفه صنایع دستی و ۲۵ غرفه سوغات و خوراک استان‌ها هر روز از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۰ شب در این نمایشگاه برپاست. حسین رحیمی افزود: هنرمندان صنایع در رشته‌های مختلف صنایع چوبی، گلیم، چرم، نمک، سفال و سرامیک، شیشه‌گری و... در این نمایشگاه حضور دارند. به گفته برگزار کننده این نمایشگاه غرفه‌های سوغات و خوراک استان‌ها از کرمانشاه، اصفهان، گیلان، مازندران، قم، کاشان و... در نمایشگاه حضور دارند و سیاه چادر ایل بختیاری نیز به عرضه انواع نان، آش و محصولات محلی می‌پردازد.

پروژه بیمارستان کمالشهر در دولت سیزدهم جان گرفت



عصر آزادی /سرپرستی البرز: دکتر شهرام صیادی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز گفت: عملیات ساخت بیمارستان ۱۰۰ تختخوابی شهید عجمیان کمالشهر واقع در جنوب غربی کرج از سال ۱۳۹۶ کرج آغاز شد اما تا سال ۱۴۰۰ تنها ۵ درصد پیشرفت فیزیکی خود را پشت سر گذاشت و این پروژه به صورت

نیسه کاره به دولت سیزدهم رسید که شهید جمهور در سفر فروردین ماه سال ۱۴۰۱ خود به استان البرز از محله‌ها و پروژه‌هایی بازدید کرد که در ادوار گذشته کمتر مورد توجه قرار گرفته بود. شهید آیت الله ریسی بخشی از زمان سفر خود را به بررسی نیازهای ساکنان کمالشهر اختصاص داد و در این سفر تکمیل شدن این بیمارستان با ۱۰۰ تخت صوب شد. وی ادامه داد: دانشگاه تمام تلاش و همت خود را به کار گرفته تا این پروژه که اکنون حدود ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد به مرحله راه اندازی و افتتاح برساند و آخرین وضعیت روند این بیمارستان طی نشست های تخصصی با دستگاه های ذی صلاح به صورت هفتگی رصد و ارزیابی می شود. دکتر صیادی افزود: زیربنای ساختمان اصلی حدود ۱۱ هزار مترمربع و زیربنای ساختمان کلینیک و ساختمان‌های جنب هم حدود ۲۱۶۰ مترمربع است.

رفع مشکل افت فشار آب در محدوده کیانمهر



عصر آزادی /سرپرستی البرز: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز از رفع مشکل توزیع پایدار آب شرب در منطقه کیانمهر کرج سخن گفت. حمیدرضا نامداری با اعلام این خبر بیان کرد: با انجام عملیات سه راه گیری بر روی خط ۴۰۰ میلیمتر ازبست مهرشهر، خط توزیع ۵۰۰ میلیمتر اصلی زون فشاری ۷۳ فشاری ۱۰۰ تکمیل وارد

مدار بهره برداری شدیدی در ادامه تصریح کرد: این اقدام پس از یک دهه وقفه در اجرای عملیات اتصال خط مذکور به مخزن و به منظور رفع مشکل افت فشار آب منطقه در سنوات گذشته صورت پذیرفته و با تکمیل عملیات مذکور شهرک های مینو، دلفین و ساکنان مناطق قزلحصار و خیابان نماز غربی از جریان آب پایدار با فشار مطلوب بهره مند خواهند شد. نامداری با تأکید بر اینکه همسواره به دنبال افزایش رضایتمندی و ارتقا سطح کیفی خدمات رسانی به مردم هستیم، خاطر نشان کرد: اقدامات فنی قابل توجهی از سال گذشته تاکنون درسطح استان عملیاتی شده تا در مسیر تحقق این مهم گامی مؤثر برداشته شود. مدیرعامل آفا البرز در خاتمه بیان کرد: تقاضای ما از مردم به عنوان هدف مجموعه، طرح مشکلات موجود از طریق کمیته‌های ارتباطی و مشترکان از جمله مرکز مدیریت ارتباط با مشتریان (سامانه ۱۲۲) می‌باشد تا بتوانیم به نحو شایسته در مسیر تحقق رسالت خویش قدم بگذاریم.

توسعه پالایشگاه کرمانشاه با ایجاد اشتغال

بیش از ۷۰۰ نفر



عصر آزادی /سرپرستی کرمانشاه: معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمانشاه گفت: فاز توسعه پالایشگاه کرمانشاه با هزینه‌ای بالغ بر ده‌هزار میلیاردریال و ایجاد اشتغال بیش از ۷۰۰ نفر در دست احداث است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری کرمانشاه با همراهی مدیرکل صمت و اعضای هیئت‌مدیره و مدیران اجرایی از مجموعه پالایشگاه کرمانشاه بازدید کرد. عبدالوحد محمدی معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمانشاه با اشاره به اهمیت جهش تولید و توسعه صنایع در استان تصریح کرد: توسعه این پالایشگاه با سه رویکرد افزایش ظرفیت، باعث جهش تولید می‌شود. تعامل و ارتباط بین بخش خصوصی و دولتی زمینه تسریع را فراهم می‌کند و هر دو طرف همیشه باید پیگیر و پای کار باشند. وی در رابطه با تکمیل توسعه پالایشگاه کرمانشاه افزود: فاز توسعه این پالایشگاه با سه رویکرد افزایش ظرفیت، کاهش آلایندگی و ارتقای کیفیت در دست احداث هست، که فاز اول آن شامل فرآورده نفت کوره هست که تا دو سال آینده آماده بهره‌برداری است و تلاش می‌کنیم فرایند توسعه ظرف چهار سال آینده به اتمام برسد و پالایشگاه کرمانشاه تبدیل به یک پالایشگاه کامل شود. فاز توسعه پالایشگاه کرمانشاه باهدف خودکفایی استان کرمانشاه در تأمین سوخت موردنیاز و ارتقا سطح کیفی آن به یورو ۵ و تکمیل چرخه تولید فرآورده‌های نفتی در دست احداث هست.

کسب رتبه نخست کشوری کمیته فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان

عصر آزادی /سرپرستی اصفهان: بر اساس ارزیابی های صورت گرفته توسط شورای فنی سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور، کمیته فنی دفتر امور طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان حائز رتبه نخست شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان، بر اساس ارزیابی صورت گرفته توسط شورای فنی سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور بر اساس شاخص های ارزیابی دستورالعمل ارزیابی عملکرد کمیته های فنی، کمیته فنی دفتر امور بیابان، کمیته فنی دفتر امور مراتع و کمیته فنی مرکز جنگل های خارج از شمال حائز رتبه های اول تا سوم کمیته های فنی ستادی شدند. در ارزیابی صورت گرفته، کمیته فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان در بین تمامی استان های کشور حائز رتبه نخست شد که این موفقیت به دست آمده را به تمامی اعضای این کمیته تبریک عرض می‌نماییم.

معاونت عمرانی استانداری آذربایجان شرقی و فرمانداری تبریز ورود کنند؛

اجرای کامل رمپ‌ورودی شهر باسمنج به آزاد راه پیامبر اعظم(ص)، مطالبه اصلی مردم

بسی اعتنائی به نظرات و مشارکت شهروندان، موجب سلب اعتماد بیش از پیش آنها از اعضای شورا و شهرداری خواهد شد.از معاونت عمرانی استانداری و فرمانداری تبریز خواهان رسیدگی به این موضوع هستیم.

لذا اهالی باسمنج با جدیت خواستار شفاف سازی در این خصوص از جانب اعضای شورای شهر و شهرداری و در صورت لزوم مراجع ناظر شهرستان تبریز هستند...

خواستگی عموم اهالی باسمنج بر اجرای اصولی و کامل این طرح به چهار مسیر دسترسی و توقف سریع احداث ناقص و زودگذر در مکان شروع شده فعلی بوده و بر این امر تأکید داشته و خواستار تسریع در اجرا بر اساس تصمیمات جلسه تشکیل شده به دعوت کمیسیون عمران هستند. شهروندان باسمنج به عنوان موکلان اصلی امر، در این رابطه قویا خواستار ورود به موقع مسئولان بخشش و یا شهرستان و عمل به وظایف قانونی نظارتی خویش بر مصوبات شوراها و جلوگیری از تضییع حقوق عمومی شهر وندان بوده و پیگیر موضوع تا حصول نتیجه هستیم تا بار دیگر مسائلهای مشابه از دست دادن حریم های شهری باسمنج به دلیل تعلل و غفلت در این موضوع را شاهد نباشیم و شهر باسمنج صاحب رمپ ورودی استاندارد شامل چهار ورودی و خروجی از آزاد راه پیامبر اعظم(ص) شده و این طرح قربانی تصمیمات غیر کارشناسانه و منافع زود گذر و تبلیغاتی نگردد.

جمعی از اهالی شهر باسمنج



کمیسیون عمران توسط خود اعضای شورای شهر و شهرداری باسمنج هستیم که بدعتی تازہ بوده و متأسفانه به نظر می‌رسد بار دیگر حکایت از سهل انگاری در منافع بلند مدت شهروندان مظلوم باسمنج داشته که بر خلاف مصوبه فنی، اقدامه اجرای چنین تصمیمات اشتباه و دوگانگی در دعوت از شهروندان برای جلب نظر عمومی از یک طرف و عمل بر خلاف مصوبه شده از طرف دیگر می‌نمایند. متأسفانه این رفتار شورای شهرزمن

پیشنهاد شده برای احداث چهار مسیر صورت گیرد، درکمال تعجب و با بی توجهی به نظرات کارشناسی، اقدامات اولیه خاکبرداری از جایی غیر از محل فوق که امکان احداث چهار مسیر را ندارد، توسط عوامل فنی شهرداری و با هدف احداث تنها دو رمپ دسترسی از چهار رمپ مصوب شده و احتمالا با نیت زود تمام شدن پروژه، موجب نگرانی شدید اهالی گردید. اینک به وضوح شاهد نقض مصوبه

قرار گرفته و صورت جلسه گردید.

لازم به ذکر است مجوز احداث رمپ ورودی بر اساس قوانین راه و ترابری برای هر منطقه یک بار صادر شده و لزوم استفاده بهینه از این فرصت حتی اگر مدت اجرا اندکی نیز زمان بر باشد، مورد تأکید کارشناسان فنی حاضر در جلسه بود.

متعاقب نشست فوق در حالیکه انتظار می‌رفت مقدمات اجرا ی پروژه طبق صورت جلسه در کمیسیون عمران از مسیریهای جایگزین مناسب

رئیس سازمان جهاد کشاورزی کردستان:

جهش تولید در کشاورزی کردستان با هدف صادرات؛ ۴۹۸ هزار تن محصول صادر شد

عصر آزادی /سرپرستی البرز - نسربین میرکی: رئیس سازمان جهاد کشاورزی کردستان در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت: در سال گذشته ۴۹۸ هزار تن محصول کشاورزی از استان کردستان صادر شده است.



پیمان اسکندری با بیان اینکه جهش تولید در بخش کشاورزی کردستان با هدف صادرات در دستور کار قرار دارد، اظهار کرد: در سال ۱۴۰۲ شاهد افزایش ۶۵ درصدی صادرات محصولات کشاورزی در استان بودیم.وی با اشاره به برنامه‌ریزی‌های انجام شده برای سال ۱۴۰۳، افزود: در سال جاری ۳۶۸ میلیارد تومان طرح در بخش کشاورزی به بهره‌برداری می‌رسد که برای ۴ هزار و ۱۰۰ نفر اشتغال ایجاد خواهد کرد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی کردستان با بیان اینکه اولویت ما در سال ۱۴۰۳ افزایش تولید گوشت قرمز است، گفت: با اجرای طرح‌های مختلف در این بخش، شاهد افزایش ۱۷ درصدی تولید گوشت قرمز در استان خواهیم بود.اسکندری همچنین از افزایش ۳۰۰ درصدی تولید گلخانه‌ای در استان کردستان خبر داد و گفت: در سال ۱۴۰۳ بزرگترین گلخانه شیشه‌ای کشور با مساحت ۶ هکتار در استان کردستان به بهره‌برداری می‌رسد.وی با اشاره به چالش‌های تنظیم بازار، گفت: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده، در نیمه دوم خرداد ماه گوشت گوسفند منجمد و گرم وارداتی نیز در بازار استان عرضه خواهد شد.رئیس سازمان جهاد کشاورزی کردستان در پایان از مردم خواست برای رونق تولید در استان، سرمایه‌های خود را به بخش کشاورزی هدایت کنند.

جهش آبرسانی به شهرها و روستاهای کرمانشاه در دولت سیزدهم



مناطق مرتفع شهر سحنه نیز دچار تنش آبی جدی بود که برای این شهر نیز اقدامات جدی صورت گرفت، گفت: کارهای بسیار خوبی نیز برای رفع تنش آبی در شهرهای کندغوب، اسلام آبادغرب، کنگاور، هرسین، میرآباد، بانوهه و سرمست انجام شد. به گفته مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه، برای رفع تنش آبی در این شهرها کارهای زیادی از جمله حفز، تجهیز و بهسازی چاه‌ها، ساخت مخازن، تکمیل خطوط بین مخازن، اجرای خطوط انتقال و ... انجام شده است.

داودی درباره طرح آبرسانی به شهر سنقر نیز اظهار کرد: برای آبرسانی به این شهر که طی چند سال اخیر خوابیده بود در سفر سال ۱۴۰۱ شهید آیت‌الله رئیسی به استان اعتباراتی در نظر گرفته شد که منجر به جهش این پروژه شد و امیدواریم تا پایان سال ۱۴۰۳ طرح آبرسانی به این شهر نیز به نتیجه برسد. وی اضافه کرد: پیشرفت تصفیه‌خانه این طرح که چند سال در حد ۱۴ تا ۱۵ درصد متوقف بود اکنون با جهش خوبی به حدود ۶۰ درصد رسیده و سایر مولفه‌های آبرسانی به سنقر نیز پیشرفت مناسبی داشته است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کرمانشاه با بیان اینکه عملیات اجرایی مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب شهر کرمانشاه نیز عملا از نیمه دوم سال ۱۴۰۱ آغاز شد، ابراز امیدواری کرد در صورت تأمین اعتبار این پروژه تا سال ۱۴۰۴ وارد مدار شود.

تنش آبی چند دهه‌ای روستاهای کرمانشاه خواهیم بود. داودی از رشد چند برابری آبرسانی به روستاهای کرمانشاه از سال ۱۴۰۱ تا کنون خبر داد که به اندازه ۱۰ تا ۲۰ سال کار انجام شده و عنوان کرد: در گذشته هر سال ۲۰ تا ۴۰ روستا در کرمانشاه آبرسانی می‌شد، اما اکنون طی دو سال بالغ بر ۳۰۰ روستا را آبرسانی کردیم. وی اضافه کرد: برخی از این روستاها که عمدتا نیز در مناطق محرومی از شهرستان کرمانشاه قرار داشتند، بعد از چند دهه آبرسانی شده است. به گفته مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه برای اسمال نیز آبرسانی به ۲۰۰ روستای کرمانشاه هدفگذاری شده است.

داودی از اینکه در سنوات گذشته مشکل چند دهه‌ای قطعی و افت فشار در نواحی مختلف شهر کرمانشاه را داشتیم نیز یاد کرد و افزود: در شهر کرمانشاه نیز اسمال بهترین تابستان را نسبت به سنوات گذشته از نظر پایداری آب خواهیم داشت و به جز موارد استثنا که حوادثی رخ می‌دهد، قطعی و افت فشار برنامه‌ریزی شده نداریم. وی از اجرای خطوط انتقال آب به شرق، غرب و جنوب شهر کرمانشاه یاد کرد که بخش عمده آن اجرایی شده و گفت: همچنین ۲۵ حلقه چاه را نیز برای تأمین آب شهر کرمانشاه حفر کردیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه از تکمیل برخی مخازن از جمله مخزن «تلاش» نیز خبر داد که به پایداری شبکه آب در کرمانشاه کمک بسزایی می‌کند. داودی معتقد است، مجموع این اقدامات باعث شده مشکل چند دهه‌ای قطعی و افت فشار آب در برخی محلات قدیمی شهر کرمانشاه برای همیشه در دولت سیزدهم مرتفع شود.

داودی با بیان اینکه برای رفع تنش آبی شهرهای دیگر کرمانشاه نیز اقدامات قابل توجهی انجام شده است، خاطر نشان کرد: برای نمونه تنش آبی شهر جوانرود بعد از دو دهه مرتفع شد. وی با بیان اینکه

عصر آزادی /سرپرستی کرمانشاه: به گفته مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه، در دولت سیزدهم جهش قابل توجهی در پروژه‌های آبرسانی به شهرها و روستاهای استان و همچنین تکمیل تصفیه‌خانه‌های فاضلاب رخ داده است.

رضا داودی با بیان اینکه دولت شهید آیت‌الله ابراهیم رئیسی منشاء اقدامات و تحولات جدی در حوزه آب و فاضلاب بود که برخی از آنها طی چند دهه گذشته بی سابقه بوده، گفت: بخشی از این اقدامات به نتیجه رسیده و مردم از مزایای آن بهره‌مند شده‌اند و بخشی نیز طی اسمال و سال‌های آینده به بهره‌برداری خواهد رسید.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه از طرح آبرسانی به روستاهای کشور در قالب قرارگاه محرومیت‌زدایی امام حسن(ع) یاد کرد که برای اولین بار در دولت سیزدهم کلید خورد و جهشی در آبرسانی به روستاهای سراسر کشور از جمله کرمانشاه رقم زد و افزود: در قالب دو قرارداد قرارگاه محرومیت‌زدایی آبرسانی به ۸۶۰ روستای کرمانشاه در دستور کار قرار گرفت که آبرسانی به تعدادی از این روستاها نیز اکنون به بهره‌برداری رسیده است.

داودی اظهار کرد: در کنار قرارگاه محرومیت‌زدایی، آبرسانی به روستاهای کرمانشاه از دو محل دیگر اعتبارات ملی و اعتبارات استانی را نیز در دستور کار داریم. وی با بیان اینکه در این سه بخش پروژه‌های آبرسانی خوبی آغاز شده که شروع بخش عمده آنها را از تیرماه سال ۱۴۰۱ داشتیم، تأکید کرد: تا کنون آبرسانی به ۲۳۵ روستا به بهره‌برداری رسیده که جمعیتی بالغ بر ۴۵ هزار نفر از این پروژه‌ها بهره‌مند شده‌اند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه با بیان اینکه قرار است پروژه‌های آبرسانی قرارگاه محرومیت‌زدایی ظرف مدت سه سال و تا پایان تابستان ۱۴۰۵ به اتمام برسد، خاطر نشان کرد: با کارهای خوبی که در دولت شهید آیت‌الله رئیسی آغاز شد، شاهد پایان